

## Reseberättelse – University of Queensland

Jag heter Anders och jag studerade höstterminen år 2014 på University of Queensland (UQ) i Brisbane, Australien. På KTH går jag utbildningen Energi och miljö med masterinriktning mot Miljöteknik och hållbar infrastruktur (EESI). Jag gjorde utbytet i fyran, alltså första terminen på mastern. Jag hade en otroligt bra termin och ett av de bästa halvåren i mitt liv och jag vill bara säga att om du funderar på att åka på utbytesstudier, oavsett var du åker, gör det! Det är så häftigt att lära känna en helt ny stad och ett helt nytt land, men framför allt att lära känna människor som kommer från hela världen. Att få en möjlighet att göra detta med ett halvårs eller ett års utbytesstudier är en möjlighet som du bara inte får missa!

Om du har några frågor angående UQ, Brisbane, Australien eller egentligen vad som helst är det bara att höra av sig till mig på [anfalk@kth.se](mailto:anfalk@kth.se), jag hjälper gärna till.

### Brisbane

Brisbane är Australiens tredje största stad och geografiskt sett ligger staden ungefär i mitten av östkusten. Den har ett rykte om att vara en aning tråkig, framför allt i jämförelse med superstäderna Sydney och Melbourne. Detta är något som jag faktiskt kan hålla med om, Brisbane är kanske ingen superkul stad att åka på en weekend, men att bo här som student har för mig varit hur kul som helst! Det är riktigt bra studentliv i Brisbane och UQ har obegränsat med föreningar och klubbar som anordnar event, fester, sporter och allt möjligt hela tiden. Jag sökte till UQ som första val och anledningen till det var främst att klimatet i Brisbane är mer tempererat i jämförelse med Sydney och Melbourne och att UQ har ett väldigt gott rykte som skola. Brisbane ligger geografiskt sett väldigt bra i mitten av östkusten, och det är nära till många sevärdigheter längs kusten.

### Boende

Innan jag åkte kollade jag in olika boendemöjligheter men valde i slutändan att vänta tills jag anlände till Brisbane med att fixa temporärt boende. Jag bokade en vecka på ett hostel mitt i stan och väl i Brisbane hade jag tur och gick förbi företaget *Brisbane Student Rentals* ([brisbanestudents.com.au](http://brisbanestudents.com.au)) som specialiserar sig på att fixa boende åt studenter i Brisbane. De körde runt mig till lite olika boenden som var lediga och redan dagen efter jag anlät till Brisbane hade jag hittat ett perfekt boende, skrivit kontrakt och flyttat in. Jag bodde i ett shared house med 20 andra studenter. Huset och människorna som bodde där gjorde en stor del av min upplevelse i Brisbane och att bo på det sättet med så många människor var verkligen kul! Att få boende är generellt ganska enkelt i Brisbane men jag hade några kompisar som inte hittade något förrän kanske 1-2 veckor, men det var ovanligt sent tror jag. Om du är orolig över att inte ha boende innan du anländer finns det ett stort studentboende som heter *Urbanest* ([urbanest.com.au/locations/brisbane](http://urbanest.com.au/locations/brisbane)) där det är lätt och säkert att fixa boende innan man anländer. Jag lärde känna flera som bodde där och de var generellt nöjda. Urbanest har en stor nackdel dock: det är drygt 30-40 % dyrare att bo där i jämförelse med att fixa något själv med samma standard. Ett par veckor innan skolan började hade UQ ett erbjudande på Urbanest där de fick ner priset med kanske 20 % så om du väljer att bo på Urbanest, kontakta UQ först och se om de har något liknande erbjudande.

## **University of Queensland**

University of Queensland är enligt mig ett mycket bra universitet. Det är hög klass på kurserna och föreläsningarna, och kursansvariga och föreläsare är otroligt engagerade i det de lär ut. De använder sig av moderna metoder för att lära ut och till exempel spelas alla föreläsningar in och läggs upp på skolans databas som också finns tillgänglig som app för Apple och Android. Universitetet ligger en bit utanför centrala Brisbane, kanske 10 minuter med buss. Campus är stort och vackert med många sjöar och parker omgivna av sandstensbyggnader.

### **Kurser**

#### PLAN7116 – Transport and Infrastructure Planning

Kurs inom planering av transport och infrastruktur i urbana områden. Mest fokus på transport och hur en stad kan gå mot ett mer hållbart transportsätt men även en del om infrastruktur såsom planering av vatten- och sophantering. I allmänhet en mycket bra kurs. Tillgodoräknad som AG2141.

#### CIVL3510 – Introduction to Project Management

Kurs om projektledning i samhällsbyggarbranschen. Ganska teoretisk då kursen följer PMBOK (Project Management Body of Knowledge), men alla områden som PMBOK tar upp tillämpas också på verkliga projekt. Tillgodoräknad som valfri inom teknikområde.

#### CIVL3150 – Modelling of Environmental Systems

Min absoluta favoritkurs på UQ! Olika miljösystem och miljökatastrofer modelleras med hjälp av Matlab och ett program som heter Stella. En del teori om hur en modell byggs på bästa sätt men till störst del praktiska tillämpningar i Matlab och Stella. Bland annat modellerade vi hur en övergiven gruva kan påverka och försura grundvatten. Tillgodoräknad som masterkurs (dock ingen direkt motsvarighet).

#### GEOM2002 – Geographical Information Systems for Planning

Grundläggande GIS-kurs i programmet ArcGIS. Kursen ger god kunskap i ArcGIS och grundläggande kunskap gällande insamling och hantering av miljödata. En stor del av kursen var praktiska tillämpningar där GIS bland annat användes för att bedöma risker för byggnaderna på UQ campus vid en eventuell översvämning. Kursen innehöll också ett större projekt i suitability analysis där det skulle bedömas huruvida ett landområde var lämpat för exploatering eller inte. Riktigt bra kurs för GIS-intresserade! Tillgodoräknad som AE2503.